CONVOCAÇÃO PARA ALOCAÇÃO NO PROGRAMA DE ENSINO

INTEGRAL
A Dirigente Regional da Diretoria de Ensino de Carapicuíba, através da

Equipe de Supervisores PEI / DECAR, convoca os docentes devidamente
credenciados para sessão de alocação para atuação docente no Programa

de Ensino Integral – PEI.
Os interessados deverão comparecer à sede da Diretoria de Ensino, Rua

Bom Jesus do Amparo nº 2 – COHAB V – Carapicuíba, no dia
15/09/2023,às  09:00 horas

RELAÇÃO DE VAGAS

CLASSE

EE Didita Cardoso Alves – 01 (Colaborativo)

LINGUA PORTUGUESA

EE Ary Bouzan – 01 E.F.

EE Hadla Feres – 01 E.M.

EE Ana Rodrigues- 01 E.F

EE Basilio –01- EF

EE Odette – 01 E.F.

INGLÊS

EE Basilio Bosniac – 01 E.M.

GEOGRAFIA

EE Vinicius de Moraes – 01 E.M.

EE Ary Bouzan – 01 E.F.

HISTÓRIA

EE André Franco Montoro – 01 E.F.

MATEMÁTICA

EE Basilio Bosniac – 01 E.M.

EE Cicero Barcala Jr – 02 – E.M.

SALA DE LEITURA

(Somente para os candidatos que estão com deferimento no Credenciamento Anual)

EE Cícero Barcala Junior – 01 (Lic. Gestante)

EE Edgard de Moura Bittencourt - 01

EE Fernando Nobre – 01

OBS: Poderá ocorrer alteração nas vagas até o dia da alocação

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A ALOCAÇÃO:

Certificado de Conclusão de Cursoe Histórico Escolar;

cópia do comprovante de inscrição no Processo Seletivo Simplificado para Classe/Aulas

NÃO HÁ TRANSFERÊNCIA DE PEI PARA PEI NESTE MOMENTO, E NEM

ALOCAÇÃO PARA QUEM TEVE CESSAÇÃO DE PEI EM 2023.

Atenciosamente

Equipe PEI /  DECAR